Fidei, Extirpationan Harrefum. ac Pa-

cem dc Quietem Populi ChriRiam fe-

liciter io Domino Gubernare valea-

mus.

Tuu igitur SerenHes , ut etiam ficut

decet a quibus bene vivendi Exempla

debent ailumi. Fidem Catholicam no-

Rram dc apoRolics Sedis Audoritatem

Honorem dc Libertatem EcclefiaRicam

protegere dc Defendere velit, ut caeteri

Fideles Exemplo tui ad Similia invi-

tentur*

Dat. Rame apud Sandum Petrum,

Anno locarnadonis Domioiez Miilefi-

mOtOjungeotefimo, Duodecimo: Qpar-

to decimo Kall. Aprilis
^

Pontificatbs

noRri Anno Prima

Jo. DE Madeical*

De Treugis Francie cnm Rege Aragoaum.

A.D.isis-ITN Nomine SANCTi et Indivi-

I DUJ TmNITATIS ,
tATMS. ET

»•4 •
• Filii et Stiritus Sancta, &

f»
Glcrh/s Verginii Mtirii MurU, BftU-

nwqnt AfcfiohrHm Ptiri, Ptnli, jtet-

ti, Michidii Archingelt, D/mifii &
SdnCli Geargii , Quoriiin Patrocinia in

hoc in ortinibus Operibus noftris im-

ploramus,

Ciim inter Sereniflimos St Potentifli-

loos Principes Dominos hUxiiailitmim,

Divini favente Clementia, Rcmtncnm
Impiritmni femper Augulluni, Hcnri-

cnm Anglis Rignn ,
FcrdiiumUm Ar^

goMunt Regem Catholicum, dc llluUrif-

liiuum Kartliem Primeifem Hiffmut Par-

te ex una , Ac , Screnifiiinos 6c Poten-

tiuimos Principes Dominos Lndmiciim

B<|c« Fi-AscimiaiChriftianiiriinum, Si

JncidfU» SffitU RegtMi Si Kiretnm Du-

cem Gueldri*, Parte ex altera, nonnul-

la: Controvtrfia: exorts fuftint, ex qui-

bus ad apperiutn Bellum deventum clf.

Cupientes prxfati Principes, ut coram

Deo Si Hominibus tenentur, aperire

Viam per quam, Divina opkulante CIc-

mcutia
,

Aditus pateat ad Univecfalem

Ecdefiam uniendam, ac Chriftian»Effu*j^l,

fionem Sanguinis tollendam , ac Chri-

ftianorum Dilcordias fedandas.

Ita ut totius Dominici Gtegis ve-

ra Unio fiat , neddm ut tota Chri-

flianoruro Refpublica Univeriali Pice Si

Qjiiete fniatur, verum etiam ut Il-

la SanftilGma Expeditio tamdiu opta-

ta Communibus Chriftiinorum Viribirs

Adverfus Infideles Chiiftiani Nominis

Holles, pro Liberatione Recupeptione-

qup Sanfli Sepulcbri Jhetololimitani

,

ficti queat.

Ideo Nos,
Odelm cU Hat Dominus de Lautre-

co , Locumtenens Generalis ptxdidi

ChrilBaoilfimi Regis in fuis Patria St

Ducatu Acquitanix , tanquam Ekocura-

torAftor Si NegotionasGelior^dcNiin-

cius fpecialie pra^i Sereniffimi Demini

Lndemci Frtncmnm Rtgie Chriftianif-

limi
,

ut patet per Autentici^ Manda-

tum, feriptum ii» Membranis, in For-

ma Patemif, Manu ejufdem Uiriftitnif-

fimi Regii fubfignatuiu Sigilldque fuo